ПРОЕКТ
1

2

[bookmark: _GoBack]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

12.05.2020										№ 87н
Москва

О внесении изменений в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации, относящиеся к федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 29 ноября 2019 г. № 207н

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, относящихся к федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
Внести в коды (перечни кодов) бюджетной классификации Российской Федерации, относящиеся к федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2019 г. № 207н[footnoteRef:1] (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 10 марта 2020 г. № 36н[footnoteRef:2] и от 12 мая 2020 г. № 87н[footnoteRef:3]), изменения согласно приложению к настоящему приказу. [1:  Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 9 января 2020 г., регистрационный № 57094.]  [2:  Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 апреля 2020 г., регистрационный № 58107.         ]  [3:  Зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 июня 2020 г., регистрационный № 58723.         ]

Министр 										     А.Г. Силуанов
России